Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«АСТРАХАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕНННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«   »              20_

	№

Астрахань

Заголовок

Основание…..
1.
2.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на … Фамилия И.О.

	Ректор
	Подпись
	И.О. Фамилия